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Unikulma on Suomen johtava parhaiden unien asiantuntija. Unikulma myy, valmistaa ja toimittaa 

asiakkaalle henkilökohtaisesti yksilöityjä hyvän unen ratkaisuja. Unikulman tavoite on jatkuvasti 

olla  edelläkävijä tutkimuksessa, kehityksessä ja korkeassa asiakastyytyväisyydessä. Yrityksen koti-

paikka on Vantaan Petikossa.  

Unikulman liikkeitä on yhteensä 16: Espoossa, Helsingissä, Hyvinkäällä, Jyväskylässä, Kotkas-
sa, Kuopiossa, Lahdessa, Lempäälässä, Oulussa, Porvoossa,  Raisiossa, Turussa, Tuusulassa 
sekä Vantaalla. Unikulmalla on myös kaksi liikettä ulkomailla: Riikassa sekä Tallinnassa. 

Jokaisessa Unikulma liikkeessä käytetään asiantuntijan avulla UnikLab- testausjärjestelmää. 
UnikLab mittaa kehon tuottamaa painetta, joka kohdistuu vuoteeseen nukkumistilanteessa. 
Mittausten ja asiakkaan kanssa käytyjen keskustelujen perusteella asiakkaalle valmistetaan 
yksilöity, parhaiten sopiva vuode.

Unikulma valmistaa Unikulma-vuoteita, joista n. 85%:ia tehdään asiakkaille yksilöityinä. Unikul-
ma on ainoa yksilöityjä vuoteita valmistava yritys maailmassa. Kaikki yksilöidyt vuoteet valmis-
tetaan Vantaan tehtaalla.

Historiaa:
Unikulman perusti toimitusjohtaja Vesa Tuominen vuonna 1985. Kymmenen vuoden ajan yritys 
tarjosi asiakkailleen parhaita ruotsalaisia, norjalaisia ja suomalaisia vakiovuodemerkkejä. Vuon-
na 1995 Unikulma avasi oman tehtaan Kirkkonummelle ja ryhtyi valmistamaan Bodyform®- 
vuoteita. Vuonna 2002 tehdas muutti Vantaan Petikkoon.

Taloudellista tietoa: 
Vuonna 2008 Unikulma-ketjun myynti oli noin 20 miljoonaa euroa.  Arviolta 150 000 suomalaista 
nukkuu nykyään Unikulman vuoteessa. Suurin osa myydyistä vuoteista on parivuoteita. Vuonna 
2009 Unikulma-konserni työllistää yli 100 henkeä. 

Tuotteet:
Unikulmalla on 38 kansainvälistä patenttia/mallisuojaa vuodetyypeistä, vuoteiden raaka-ai-
neista ja valmistusmenetelmistä vuodevaatteisiin. Unikulma-mallistoon kuuluu moottoroituja 
vuoteita, jenkkivuoteita, runkojoustinpatjoja, irtopatjoja ja vesisänkyjä. 

Unikmatic on Suomen myydyin moottoroitu vuode. Nykyään noin puolet myydyistä vuoteista 
on moottoroituja. Unikulmalla on myynnissä myös sängynpäätyjä, petauspatjoja, peittoja, tyy-
nyjä, lakanoita sekä muita tekstiilejä ja niiden hoitoaineita. Nykyään väri- ja verhoiluvaihtoehtoja 
on lähes rajattomasti asiakkaiden toiveiden mukaisesti. Unikulma tarjoaa myös makuuhuoneen 
sisustuspalveluja ”avaimet käteen” –periaatteella.
 
Yhteistyökumppanit: 
Unikulmalla on yhteistyökumppaneina kymmeniä kansainvälisiä alan johtavia raaka-ainetoimit-
tajia. 
  
Lisätietoja: 
Unikulman perustaja, toimitusjohtaja Vesa Tuominen • vesa.tuominen@unikulma.fi 

Markkinointi, Aki Jokinen Puh: 045 670 4843 • aki.jokinen@unikulma.fi 
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